OEC/218/2010 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 07 de maio de 2010.
  Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria cópias dos Requerimentos aprovados em Sessão Ordinária realizada no dia 04 de maio do corrente ano:
- Nº 36/2010, de autoria do Vereador Valdeci Ramos de Castro;
- Nº 37/2010, de autoria dos Vereadores Jesus Martins e Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo.
Faço-lhe, Senhor Diretor, de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

  Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Dr. Orlando Ricardo Mignolo
DIRETOR DO DEPARTAMENTO JURÍDICO
BEBEDOURO – SP

PAGE
“Deus seja louvado”